МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ                        САЛТАКЪЯЛЬСКАЯ

                  КУЖЭНЕР                                СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН                                 КУЖЕНЕРСКОГО

 САЛТАКЪЯЛ ЯЛ КУНДЕМ                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                            РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

               ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2021 года       № 13
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Салтакъялькое сельское поселение»
от 15.04.2013 г. №35 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля за осуществления муниципального земельного контроля за соблюдение гражданами требований муниципальных правовых актов, а также требований, установленных федеральными законами, законами Республики Марий Эл на территории муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»

Салтакъяльская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Салтакъялькое сельское поселение» от 15.04.2013 г. №35 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля за осуществления муниципального земельного контроля за соблюдение гражданами требований муниципальных правовых актов, а также требований, установленных федеральными законами, законами Республики Марий Эл на территории муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» (в редакции постановления от 05.09.2013 г. №66).
     Глава Салтакъяльской

     сельской администрации

                 В.В. Ефимов